Portaria nº 043 de 28 de Maio de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Marcello Fidelis, Matrícula
1546217, CPF 269.285.258-35, Erito Marques de Souza Filho,
Matrícula 1644833, CPF 053.561.437-37, Marcelo Ferreira
Farias, Matrícula 1536800, CPF 079.603.707-88, Aquiles
Braga de Queiros, Matrícula 1249968, CPF 012.046.387-30,
Rosemberg Carlos Vicente, Matrícula 1571945, CPF
032.609.877-11, para, sob a presidência do(a) primeiro(a),
constituírem o Núcleo Docente Estruturante do Curso de
Graduação em Matemática IM/UFRRJ- campus Nova Iguaçu, com
vigência de 2 (dois) anos, a partir de 1º de Outubro de
2014, conforme Resolução CONAES Nº 01, de 17 de junho de
2010.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO